

DP.081.01.06.05.2023

Łódź dn. 09.05.2023 r.

Szanowni Państwo,

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi jako realizator projektu pn. „Koordynacja i rozwój ekonomii społecznej w województwie łódzkim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 ma zaszczyt zaprosić na spotkanie regionalne pn. „Klauzule społeczne jako instrument ułatwiający realizację zamówień publicznych przez podmioty ekonomii społecznej”

Jako regionalny koordynator ekonomii społecznej w województwie łódzkim, podejmujemy szereg działań służących dynamizacji stosowania klauzul społecznych oraz aspektów społecznych w zamówieniach publicznych realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. Jednym z działań w tym zakresie jest organizowane spotkanie regionalne w dniu 6 czerwca 2023 roku, dedykowane przedstawicielom Jednostek Samorządu Terytorialnego oraz Podmiotom Ekonomii Społecznej (fundacjom, stowarzyszeniom, spółdzielniom socjalnym, podmiotom reintegracyjnym) z województwa łódzkiego.

Celem spotkania będzie upowszechnianie dobrych praktyk stosowania klauzul społecznych. Podczas spotkania będziecie Państwo mieli okazję do zapoznania się z informacjami na temat: korzyści jakie niesie za sobą stosowanie klauzul społecznych oraz korzyści płynących z udziału w realizacji takich zamówień.

Zachęcamy do zapoznania się ze wstępnym programem tegorocznego spotkania, przygotowaliśmy dla Państwa szereg ciekawych wystąpień.

Spotkanie odbędzie się w dniu **6 czerwca 2023 roku** w Łodzi, w siedzibie **Instytutu Europejskiego w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 262/264**.

W celu potwierdzenia udziału w spotkaniu prosimy o przesłanie Formularza Zgłoszeniowego (w załączeniu) na adres mailowy es.lodzkie@rcpslodz.pl.

Wszelkie pytania w przedmiotowej sprawie proszę kierować do Wydziału ds. Projektów i Funduszy Strukturalnych do Pani Małgorzaty Nowak tel. 42 203 48 27, kontakt mailowy: m.nowak@rcpslodz.pl

DYREKTOR
Regionalnego Centrum
Polityki Społecznej w Łodzi

Katarzyna Maciolek